
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 30 Martes 4 de febrero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 4846

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
38

10

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

3810 Anuncio de formalización de contratos de: Gerencia del Organismo
Autónomo Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo. Objeto:
Suministro de componentes electrónicos para el montaje de 100 TPVS
en el  Taller  de Centro Penitenciario de Ocaña I.  Expediente:  2013/
00150.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Gerencia  del  Organismo Autónomo Trabajo  Penitenciario  y
Formación  para  el  Empleo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Organismo Autónomo
Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo.

c) Número de expediente: 2013/00150.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de componentes electrónicos para el montaje de 100

TPVS en el Taller de Centro Penitenciario de Ocaña I.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  30237000  (Partes,  accesorios  y

suministros  para  ordenadores).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 140.049,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 140.049,00 euros. Importe total:
169.459,29 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 17 de enero de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 29 de enero de 2014.
c) Contratista: Informática El Corte Inglés, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 140.049,00 euros. Importe

total: 169.459,29 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Al ser la oferta más ventajosa para la

Administración.

Madrid, 30 de enero de 2014.- Gerente.
ID: A140004738-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-02-03T16:35:51+0100




